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Yönetim Kurulu'na

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Sınırlı Olumlu Görüş

Umpaş Holding'nin ("Şirket") 31 Aralık 2019 tarihli ilişikteki finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona 
eren hesap dönemine ait konsolide kâr veya zarar tablosunun, konsolide diğer kapsamlı gelir tablosunun, 
konsolide öz kaynaklar değişim tablosunun ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe 
politikalarının özetinin ve diğer açıklayıcı konsolide dipnotlarının denetim çalışmalarını yapmış 
bulunmaktayız.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar, 31 Aralık 2019 tarihi itibari ile finansal durumunu ve 
aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını 
Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak, "Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı" kısmında 
belirtilen hususun muhtemel etkileri hariç olmak üzere tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde 
sunmaktadır.

2. Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

Grup'un 31.12.2019 tarihli konsolide finansal tablolarının denetim çalışmaları kapsamında konsolidasyona 
tabi Grup Şirketleri aleyhine açılmış olan davalara ilişkin avukatlar tarafından gönderilmiş olan mutabakat 
mektubu denetim çalışmaları için uygun olmayıp, Grup'un hukuki süreçlerden dolayı maruz kaldığı riskler 
tespit edilememiştir. Ayrıca Grup'un 809.989,72.-TL tutarında tahsil edemediği ve finansal tablolarında 
karşılık da ayırmadığı çekleri mevcut olup, konsolide finansal durum tablosunun Ticari Alacaklar bölümünde 
raporlanmıştır.

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından 
yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") 
uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız 
Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde 
açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal 
tabloların bağımsız denetimi ile ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız 

Bağımsız Denetçi Görüşü



olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da 
tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, 
görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. İşletme Sürekliliği ile İlgili Önemli Belirsizlik

2019 dönemi finansal tablolarının bağımsız denetimi kapsamında yaptığımız çalışmalar neticesinde, 1 Kasım 
2019 tarihi itibariyle Grup'un en büyük şirketi olan Seranova Seramik San. ve Tic. A.Ş.'ye ait fabrikanın 
birikmiş borçlarından dolayı, elektrik ve doğalgazı kesilmiş ve buna bağlı olarak üretimi durmuştur. Şirketin 
sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin varlığını 
göstermektedir. Şirket yönetimi, bu husus ile ilgili aksaklıkların çözümüne yönelik her ne kadar sözlü olarak 
bilgi verse de, denetim çalışmalarına kanıt oluşturabilecek bilgi ve belge sunamamıştır. Bu husus, tarafımızca 
verilen görüşü etkilememektedir.

4. Dikkat Çekilen Hususlar

Grup'un 31.12.2019 tarihli konsolide finansal tablolarına ilişkin 10 Mart 2020 tarihinde görüş bildirmekten 
kaçınılmıştır. Grup yönetimi tarafından söz konusu konsolide finansal tablo ve ilgili dipnotları tarafımıza 9 
Mart 2020 tarihinde iletilmiş olup, yasal bildirim süresi olan 10 Mart 2020 tarihine kadar, denetim çalışmaları 
kapsamında, raporlamaya ilişkin yapılan düzeltme kayıtları ile bunlara dayanak oluşturacak hesaplamalar, 
dış doğrulamalar, finansal raporlamaya dayanak oluşturacak veriler tarafımıza ulaştırılamamış olup, bundan 
dolayı görüşümüze dayanak oluşturacak denetim çalışmaları için de yeterli çalışma yapılamamıştır.

Her ne kadar, 10 Mart 2020 tarihinde, Grup'a ait konsolide finansal tablolara ilişkin görüş bildirmekten 
kaçınsak da denetim çalışmalarımıza ilişkin süreç devam ettirilmiştir. Yapılan çalışmalar, raporlamaya ilişkin 
düzeltme kayıtları, bu kayıtlara dayanak oluşturan finansal veriler, borç ve alacaklara ilişkin dış teyitler ve 
alternatif çalışmalar tamamlanmış olup, denetçi görüşümüzü Sınırlı Olumlu Görüş olarak revize etmiş 
bulunmaktayız.

5. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların 
bağımsız denetimi çerçevesinde, finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, 
bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmemekteyiz.

Kilit Denetim Konuları Kilit Denetim Konuları ile İlgili Yapılan Çalışmalar

Hasılatın Denetimi

Hasılat kalemi, Şirketin finansal performansının 
ölçülmesi açısından da en önemli kriterlerden 
biridir. Ayrıca Grubun gelir tablosunda 113.051.274 
TL'lik raporlanan tutarı ile de en önemli kalemi 
olarak değerlendirilmektedir.

Hasılat kar elde amacı ile faaliyette bulunan her 
işletme için bir yapısal risk unsuru taşıyan bir 
kalemdir.

Şirket ile ilgili hasılat döngüsü ve hasılatın 
muhasebeleştirilmesi süreçlerine yönelik anlayış 
elde etmek adına denetim prosedürleri uygulanmış 
ve bu süreçte uygulanan önemli kontrollere ilişkin 
anlayış elde edilmiştir.

Hasılat döngüsü içerisinde yer alan kişiler (yönetim,
üst yönetimden sorumlu olanlar ve muhasebe 
personelleri) ile görüşülmüş ve sürecin işleyişine 
ilişkin bir anlayış ve güvence elde edilmiştir.



Şirketin finansal tablolardaki yeri ve doğası gereği 
hasılatın önemli olması sebebi ile denetimimiz için 
hasılat kalemi kilit bir öneme sahiptir.

Hasılat sunulan malın karşılığında alınan veya 
alınacak olan tutardan indirimler, ıskontolar ve 
satışla ilgili vergilerin düşülmesi sonucu elde 
edilmesi beklenen değeri ile ölçülür.

Şirket Yönetimi tarafından hasılat ile ilgili 
açıklamalara Not 21 de yer verilmiştir.

Hasılatın muhasebeleştirilmesi ile ilgili olan ve kilit 
öneme sahip olan kontrollerin işleyiş etkinliği 
hakkında bilgi elde edilmiş ve bu kapsamda 
uygulanacak müteakip denetim prosedürlerine 
karar verirken bu durum göz önünde 
bulundurulmuştur.

Uygulanan denetim prosedürleri ile satışların 
tamlığı, gerçekleşip gerçekleşmediği ve 
dönemselliğine ilişkin güvence elde edilmiştir.

Yukarıdaki hususlara ilave olarak Not 21 de yer 
verilen açılamaların TMS kapsamında uygun olduğu
hususu da tarafımızca değerlendirilmiştir

Finansal Borçlar Hesap Grubunun Denetimi

Finansal borçlar, ödemelerin aksamasından dolayı 
işletme faaliyetleri içerisinde önemli bir riske 
sahiptir. Ayrıca denetim sürecinde, üst yönetimle en
çok istişare edilen konulardan birisi olup, 
tarafımızca kilit denetim konusu olarak dikkate 
alınmıştır.

Finansal Borçlar hesap grubu işletmenin kısa ve 
uzun vadeli finansman ihtiyacını sağlamak 
amacıyla kullanılmıştır.

Finansal borçlar hesap grubunda gösterilen borçlar,
kısa ve uzun vadeli banka kredileri, kredi kartı 
borçlarından oluşmaktadır.

Finansal borçlar kullanılırken tek bir bankadan 
kullanılmayıp, yükümlülüğün tek bir bankada 
yoğunlaşmasının önüne geçilerek borçlar farklı 
bankalara ve vadelere yayılmıştır.

Şirketin uzun ve kısa vadeli borçlarının denetiminde
kredi ödeme tabloları, dönem içi fişler ve dönem 
sonu mizanı ile karşılaştırılarak kontrol edilmiştir.

Dönem sonu mizanda yer alan tutarları doğrulamak
amacıyla bankalar nezdinde mutabakat çalışması 
yapılmış ve ilgili hesaplara ait tutarlar 
doğrulanmıştır.

Yukarıdaki hususlara ilave olarak dipnot 5'de yer 
verilen açıklamaların TMS'ler kapsamında 
uygunluğu da tarafımızca değerlendirilmiştir.

6. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları



Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına uygun olarak 
hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunulmasından ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık 
içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrollerden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve şirketi tasfiye etme ya da 
ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un konsolide finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

7. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır;

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 
ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektedir. 
BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence 
seviyesidir, ancak var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata 
veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların tek başına veya toplu olarak finansal tablo kullanıcılarının, finansal 
tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli 
olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 
muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca;

Ø Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri 
tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile, muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal
, gereceğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata ve hile kaynaklı önemli bir 
yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

Ø Şirketin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil, ama duruma uygun denetim prosedürlerinin tasarlamak amacı ile denetimle ilgili iç
kontrol değerlendirilmektedir.

Ø Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı 
değerlendirilmektedir.

Ø Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli 
bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliğin esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli 
bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmememiz ya da bu açıklamaların 
yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen 
denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

Ø Finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere genel sunumu yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu 
sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Ø Finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Şirket içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun 
denetim kanıtı elde edilmektedir. Şirket denetiminin yönlendirilmesinde gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek 
başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, 
bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden 
sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorunlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız.



Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın 
doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğrucayı kamu yararını aşacağının makul şekilde 
beklendiği durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1-) TTK'nın 402'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Grup'un 1 Ocak – 31 Aralık 2019 hesap döneminde 
defter tutma düzeninin, konsolide finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin konsolide finansal 
raporlamaya ilişkin hükümlerine göre uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2-) TTK'nın 402'inci maddesinin dördündü fıkrası uyarınca Yönetim Kurul tarafımıza denetim kapsamında 
istenen açıklamaları yapmış, faaliyet raporu ve riskin erken saptanması komitesi ile ilgili toplantı tutanakları 
ve raporları hariç talep edilen belgeleri vermiştir.

Mehmet BAHAR, YMM

Sorumlu Denetçi

Ankara, 19 Mart 2020



    

   

    

    

   

   

    

   

    

   

     

    

   

     

    

   

  

 

  

   

    

   

    

    

   

    

    

    

    

    

    

   

   

   

    

   

   

  

   

   

   

    

   

   

    

   

   

    

   

    

   

    

   

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
31.12.2019

Önceki Dönem
31.12.2018

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Varlıklar

DÖNEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 4 4.908.138 2.039.433
Finansal Yatırımlar 5 300.637 115.000

Vadeli Mevduatlar 300.637 115.000
Ticari Alacaklar 7 74.323.950 76.994.296

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 74.323.950 76.994.296
Diğer Alacaklar 11 256.431 590.367

İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 256.431 590.367
Stoklar 9 24.077.271 63.109.563
Peşin Ödenmiş Giderler 10 486.214 3.243.572

İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 486.214 3.243.572
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 12 84.916 174.984
Diğer Dönen Varlıklar 16 1.433.968 426.505

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar 1.433.968 426.505
ARA TOPLAM 105.871.525 146.693.720
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar 3.697.853
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 109.569.378 146.693.720

DURAN VARLIKLAR

İştirakler, İş Ortaklıkları ve Bağlı Ortaklıklardaki 
Yatırımlar

1.008.931 0

Diğer Alacaklar 11 346.880 346.455
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 346.880 346.455

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 5.000 5.000
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 15 9.194.567 54.857.677
Maddi Duran Varlıklar 13 99.306.942 107.889.467

Arazi ve Arsalar 37.208.036 37.248.036
Yeraltı ve Yerüstü Düzenlemeleri 1.356.546 1.390.496
Binalar 15.835.103 19.632.542
Tesis, Makine ve Cihazlar 41.506.512 45.846.044
Taşıtlar 885.000 1.003.259
Mobilya ve Demirbaşlar 2.515.745 2.769.090

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 14 1.020.915 1.111.300
Bilgisayar Yazılımları 99.067 150.429
Aktifleştirilen Geliştirme Maliyetleri 921.848 960.871

Peşin Ödenmiş Giderler 10 24.823 110.123
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 24.823 110.123

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 110.908.058 164.320.022
TOPLAM VARLIKLAR 220.477.436 311.013.742

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa Vadeli Borçlanmalar 26.216.200 75.395.942
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 6 26.216.200 75.395.942

Banka Kredileri 26.216.200 75.395.942
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 6 0 3.958.799

İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli 
Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları

0 3.958.799

Diğer Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli 
Kısımları

0 3.958.799

Diğer Finansal Yükümlülükler 6 0 192.669
Diğer Muhtelif Finansal Yükümlülükler 0 192.669

Ticari Borçlar 7 34.211.387 53.281.291
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 34.211.387 53.281.291

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 8 22.555.976 7.072.544
Diğer Borçlar 11 1.854.831 1.853.919

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 1.852.986 1.853.003
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 1.845 916

Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan 
Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)

34.409.764 41.208.686

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)



  

   

    

    

    

     

    

      

      

     

    

    

    

    

    

   

  

  

   

    

   

    

   

    

   

    

   

  

   

   

    

   

    

    

   

İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin 
Dışında Kalanlar)

10 34.409.764 41.208.686

Kısa Vadeli Karşılıklar 19 2.356.473 13.530.081
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli 
Karşılıklar

132.018 10.832.347

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 2.224.455 2.697.734
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 16 16.636.537 1.061.046

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli 
Yükümlülükler

16.636.537 1.061.046

ARA TOPLAM 138.241.168 197.554.977
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 138.241.168 197.554.977

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Uzun Vadeli Borçlanmalar 6 50.492.103 24.117.243
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 50.492.103 24.117.243

Diğer Borçlar 16 245.654 19.410
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 245.654 19.410

Uzun Vadeli Karşılıklar 19 881.456 2.226.817
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 
Karşılıklar

881.456 2.226.817

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 18 22.023.653 22.042.651
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Uzun Vadeli 
Yükümlülükler

22.023.653 22.042.651

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 73.642.866 48.406.121
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 211.884.034 245.961.098

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 8.593.402 65.052.644
Ödenmiş Sermaye 17 39.835.110 39.835.110
Sermaye Düzeltme Farkları 18.274.812 18.274.812
Geri Alınmış Paylar (-) -1.184.925 -1.184.925
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 0
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

17 46.308.894 39.985.702

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 46.308.894 39.985.702
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (
Azalışları)

46.818.404 46.818.404

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 
Kazançları (Kayıpları)

-509.510 -6.832.702

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 17 1.609.279 1.608.681
Yasal Yedekler 1.609.279 1.608.681

Diğer Yedekler 894.778 894.778
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları -35.164.238 8.651.437
Net Dönem Karı veya Zararı -61.980.308 -43.012.951

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 8.593.402 65.052.644
TOPLAM KAYNAKLAR 220.477.436 311.013.742



   

   

  

  

  

  

    

    

   

   

  

 

   

   

  

 

   

   

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2019 - 31.12.2019
Önceki Dönem

01.01.2018 - 31.12.2018

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 21 113.051.274 150.254.474
Satışların Maliyeti 21 -124.366.863 -139.023.770
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR) -11.315.589 11.230.704
BRÜT KAR (ZARAR) 22 -11.315.589 11.230.704
Genel Yönetim Giderleri 22 -12.823.767 -10.042.639
Pazarlama Giderleri 22 -4.067.914 -12.059.193
Araştırma ve Geliştirme Giderleri 0
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 23 4.243.485 9.240.157
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 23 -986.000 -10.025.731
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) -24.949.785 -11.656.702
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 25 -5.010.008 112.596
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 25 -1.520.000 -1.233.728
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından (
Zararlarından) Paylar

0 7.323

FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) -31.479.793 -12.770.511
Finansman Gelirleri 24 1.923.599 5.833.163
Finansman Giderleri 24 -21.547.997 -35.419.408
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI) -51.104.191 -42.356.756
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 18 -3.906.887 -656.195

Dönem Vergi (Gideri) Geliri 18 -3.906.887
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 0 -656.195

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) -55.011.078 -43.012.951
DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) -6.969.230
DÖNEM KARI (ZARARI) -61.980.308 -43.012.951

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklık Payları -61.980.308 -43.012.951

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç (Zarar)

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)

DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 17 6.323.192 -2.332.941
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (
Kayıpları)

6.466.725 -1.633.487

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer 
Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler

-143.533 -699.454

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (
Azalışları), Vergi Etkisi

-2.075.119

Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme 
Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi

-143.533 1.375.665

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar 0 0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) 6.323.192 -2.332.941
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER) -55.657.116 -45.345.892

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklık Payları -55.657.116 -45.345.892

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu



 

 

 

 

 

  

  

   

   

  

   

  

 

  

   

  

   

  

 

  

  

  

   

   

   

   

  

   

   

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2019 - 31.12.2019
Önceki Dönem

01.01.2018 - 31.12.2018

Nakit Akış Tablosu (Doğrudan Yöntem)

İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 4.535.972 22.595.388
İşletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Girişi Sınıfları 121.852.038 168.221.021

Satılan Mallardan ve Verilen Hizmetlerden Elde Edilen 
Nakit Girişleri

111.906.062 162.263.456

Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Gelirlerden Nakit 
Girişleri

0 7.323

İşletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Diğer Nakit 
Girişleri

9.945.976 5.950.242

İşletme Faaliyetlerinden Nakit Çıkışları -128.661.304 -144.528.642
Mal ve Hizmetler İçin Tedarikçilere Yapılan Ödemeler -114.875.203 -104.446.200
Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Gelirlerden Nakit 
Çıkışları

-950.883

Çalışanlara ve Çalışanlar Adına Yapılan Ödemelerden 
Kaynaklanan Nakit Çıkışları

-4.938.839 -33.352.447

İşletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Diğer Nakit 
Çıkışları

-7.896.379 -6.729.995

Faaliyetlerden Net Nakit Akışları -6.809.266 23.692.379
Ödenen Faiz 0 -79.776
Vergi İadeleri (Ödemeleri) 11.345.238 -1.017.215

YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI 43.845.124 -3.966.275
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından 
Kaynaklanan Nakit Girişleri

44.696.815 795.917

Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit 
Girişleri

44.696.815 795.917

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından 
Kaynaklanan Nakit Çıkışları

-851.691 -4.647.192

Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit 
Çıkışları

-851.691 -4.647.192

Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları) 0 -115.000
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI -45.326.754 -15.766.308

Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri 240.182.246 114.027.315
Kredilerden Nakit Girişleri 240.182.246 114.027.315

Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları -266.448.439 -114.074.722
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları -265.856.712 -113.434.114
Faktoring İşlemlerinden Nakit Çıkışları -591.727 -640.608

Ödenen Faiz -19.084.706 -15.771.722
Alınan Faiz 24.145 52.821

YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT 
VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)

3.054.342 2.862.805

Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri 
Üzerindeki Etkisi

0 -7.483.433

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) 3.054.342 -4.620.628
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 2.154.433 6.660.061
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 5.208.775 2.039.433

Nakit Akış Tablosu (Doğrudan Yöntem)



  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı

Özkaynaklar

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Kontrol Gücü Olmayan Paylar

Ödenmiş Sermaye Sermaye Düzeltme Farkları Geri Alınmış Paylar Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi Pay İhraç Primleri / İskontoları

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler Diğer Yedekler

Birikmiş Karlar

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları

Riskten Korunma Kazanç / Kayıpları Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları Geçmiş Yıllar Kar / Zararları Net Dönem Karı Zararı

Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları

Önceki Dönem

01.01.2018 - 31.12.2018

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 39.835.110 18.274.812 -1.184.925 1.160.690 48.893.523 -6.574.880 2.999.730 3.704.703 4.791.901 111.900.664

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 4.791.901 -4.791.901

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)

Dönem Karı (Zararı) -43.012.951 -43.012.951

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

350.858 350.858

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış) -1.160.690 -2.075.119 -257.822 -1.391.049 698.753 -4.185.927

Dönem Sonu Bakiyeler 39.835.110 18.274.812 -1.184.925 0 46.818.404 -6.832.702 1.608.681 9.546.215 -43.012.951 65.052.644 65.052.644

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 42.000.000 18.274.812 -1.184.925 -2.164.890 46.818.404 -6.832.702 1.608.681 894.778 8.651.437 -43.012.951 0

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 598 -43.013.549 43.012.951

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)

Dönem Karı (Zararı) -61.980.308

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Özkaynaklar Değişim Tablosu



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Cari Dönem

01.01.2019 - 31.12.2019

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış) 6.323.192 -802.126 5.521.066

Dönem Sonu Bakiyeler 42.000.000 18.274.812 -1.184.925 -2.164.890 46.818.404 -509.510 1.609.279 894.778 -35.164.238 -61.980.308 8.593.402 8.593.402


